
Jednotka s kyvným pohonem
KDFP-DFPD
Číslo dílu: 8108611

Technické údaje

Parametr Hodnota

Konstrukce ozubená tyč / pastorek
Princip činnosti dvojčinný

jednočinn.
Velikost nastavovacího pohonu 10

20
40
80
120
160
240
300
480
700
900
1200
2300

Připojovací obrazec na přírubě F03
F04
F05
F07
F10
F12
F14
F16

Úhel kyvu 90 stupeň
Okolní teplota -50 °C...150 °C
Provozní tlak 0.2 MPa...0.8 MPa

2 bar...8 bar
29 psi...116 psi

Shoda s LABS VDMA24364-zóna III
Hmotnost výrobku 1 kg...100 kg
Upozornění k materiálu v souladu s RoHS
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